PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  008/2023.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:
046/2023.  CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  São  Pedro  dos
Crentes – MA, CNPJ nº 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: E DA S DOS

SANTOS DIGITAL NET - EPP, CNPJ: 30.418.167/0001-38. Valor R$
8.412,50 (oito  mil  e  quatrocentos  e  doze  reais  e  cinquenta
centavos).  Objeto: Contratação de empresa para fornecimento
de suprimentos de informática para atender as necessidades
das Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei

[...]

PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  008/2023.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:
046/2023.  CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  São  Pedro  dos
Crentes – MA, CNPJ nº 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: E DA S DOS
SANTOS DIGITAL NET - EPP, CNPJ: 30.418.167/0001-38. Valor R$
12.065,60  (doze  mil  e  sessenta  e  cinco  reais  e  sessenta